OFÍCIO VEREADOR n° 747/2015
São Roque, 31 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido da execução de serviços de colocação lombada, na Avenida Centro Social dos Inspetores, próxima ao nº 277, localizada no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores locais, uma vez que muitos veículos trafegam em altas velocidades, oferecendo riscos de acidentes aos moradores  e transeuntes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 11:21:02 02230/2015/mlsc